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УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

на 2011/2012 учебный год

По специальности __190604_Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Группы                          ТОА-08зс                  курс   6
	Наименование учебных дисциплин
	Кол-во часов
	Кол-во

Контр работ
	Сроки предоставления контрольных и 

курсовых работ, виды промежуточной аттестации

	
	Максимально
	Обязательное

по заочной

форме обучения
	
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06

	Правила и безопасность дорожного движения
	68
	16
	1
	
	1
	экз
	
	
	
	
	
	
	

	Правовое обеспечение проф. деятельности
	62
	14
	1
	1
	
	экз
	
	
	
	
	
	
	

	Экономика отрасли
	104
	24
	1
	
	
	
	
	
	1
	КП
	экз
	
	

	Автомобили
	134
	34
	1
	
	1
	экз
	
	
	
	
	
	
	

	Ремонт автомобилей
	126
	34
	1
	
	
	
	
	1
	
	КП
	экз
	
	

	Информационные технологии в проф. деятельности
	52
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	зач
	
	

	СД. ДВ Особенности устройства и ремонта зарубежных марок автомобилей
	210
	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	экз
	
	

	ТО. Р. Большегрузный транспорт
	88
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	зач
	
	

	Физическая культура
	194
	12
	1/кл
	
	
	
	
	
	
	
	1кл/зач
	
	


Лабораторно-экзаменационная сессия:

_17.11.2011-10.12.2011    (24 дня)__




Лабораторно-экзаменационная сессия:

  12.04.2012-27.04.2012    (16дней) 



Стажировка:





_04.05.2012 - 31.05.2012__
Подготовка к ИГА:




_01.06.2012 – 14.06.2012__

ИГА:







_15.06.2012 – 28.06.2012__

Методист заочного отделения




С.Н.Рубцова
